E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                              TELFAX: 27.3722-3444

MOÇÃO  Nº       /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa., Sr. Presidente, após
ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da
presente Moção de Aplausos para a senhora Tatiani Rossoni Lemos pelos 20
anos de seu empreendimento.

Ela é CEO da renomada clínica Tatiani Lemos, reconhecidamente uma
profissional ímpar, Fisioterapeuta Dermato Funcional, tendo em seu currículo
mais de 25.000 procedimentos de sucesso, mentora de cursos na área da

estética, criadora do “Método Pele de Seda”, criadora do método “Leuco Derm”,
professora parceira da Natural pigmento.

Além dos atributos profissionais, realizou-se em seu casamento e
tornou-se mãe de duas lindas joias: Luisa e Alice.

Deseja, ainda, o Vereador signatário que os votos aqui expressos sejam
registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento de um brilhante
trabalho realizado.

Sala das Sessões,

Em, 15 de abril de 2024.

Angelo Stelzer Neto
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400380033003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 15/04/2024 15:04

Checksum: 84DB9E04A8FCE6AB6091CA5BA3256A00DBC4167B572541A818E63ACE3AC5BC26

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400380033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.